层），面积约 500平方米，起拍价(五年总

租金）：22.5 万元，拍卖保证金为 4.5 万

元，履约保证金1万元。

标的2：坎山文化中心南侧（一层），

面积约 800 平方米，起拍价 (五年总租

金）：52 万元，拍卖保证金为 10.5 万元，

履约保证金1万元。

委托要求及瑕疵说明:

1. 标的面积大小及房屋状况以实

际移交为准；

2. 以上标的租赁期限为五年（2024
年1月1日—2028年12月31日），五年租

金一次性付清,“标的 2现有固定资产参

考评估价折后金额：320000元（人民币：

叁拾贰万元整）”，新承赁户需按评估价

购入支付给原承赁方；

3. 禁止设置的经营项目包括需具

备排油烟排污条件的餐饮、诊所以及其

他容易产生噪声、振动、环境污染或消防

安全隐患的经营项目。不得涉及污染

大、噪音大或易燃易爆的物品，禁止危险

物品仓储，不得经营有可能扰民、或存在

安全隐患的行业；

4. 经营范围以产权方要求为准，未

经产权方同意不得转租。

二、标的咨询展示：2023年12月21

日、22日（8:30-17:30），接受咨询及查

勘标的。标的展示在现场。

三、报名时间、地点：2023年12月